93IS501M04- 46               2        LANDER-M04 ZAPATILLA ACERO MARRON                 10.651,75 21.303,50

Subtotal 53.258,75
Bonif 16% 16,00% 8.521,40

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

9.394,84 54.132,1944.737,35

Total 54.132,19
Son Pesos  Cincuenta y cuatro mil ciento treinta y dos con 19/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7149776823105216/12/21Fecha Vto: